
Prishtine, 31.05. 2017 	 Kryetare e 

/ 

idror te Zgjedhjeve 

vitleabaka 

osova - Repu II 
Ili Repub.lika e Kos  , 	

Repuhlike Kosova - itcpuble of Kosovo 

Republika K  
hinnisiotii Qemlror , /mica) 

Ce:rtralim 1 /Morita hm• 
SOVIY""a"'"w"C 

Komisioni Qendror i 4jedhjeve 
 3 1 -05- 2017 Centralna lzborna K`Anisija 

Central Election Commission 

Prishtint'ri4tina, tr./ill. Migjeni p.n/b.b; tel. +381 (0) 38 211 3; kqz.sekrAt4/7.
4 -z-ks.45. vvoyi.kqz- ...org 

NOB'',   47 	

. 

..1.1111■.............•Wilmilme....10.uar...............*...... 

	

1 	..... j 

NE pajtim me autorizimet e dhena me nenin 74.4, 74.5, 77.1, 77.2 77.3, 77.4 dhe 79.1 te Li 'it nr. 

03/L-073 per Zgjedhjet e Pdrgjithshme ne Republiken e Kosoves, si dhe nenin 4 paragrafi 3 i 
Rregullds Zgjedhore Nr.19/2016, per Kdshillat e Vendvotimeve, Komisioni 

 
ne mbledhjen e rregullt to mbajtur me date 31.05.2017, nxjerr kete: 

	
Qendror i Zgjedhjeve 

VIENDIM 

Per Perber'en e K esuesve Anetaret dhe Anetaret Rezerve te Keshillave te 
Vendvotimeve KVV ne Komunen e Vitise ser Z 'edh 'et e Parakohshme er Kuvendin 

e Kosovo 2017 

1. 
Miratohet Perberja e kryesueseve, anetaret dhe anetaret rezerve 

te Keshillave te 
Vendvotimeve (KVV), ne Komunen e Vitisd, per Zgjedhjeve e Parakohshme per 
Kuvendin e Kosovds, qd do td mbahen me 11 qershor 2017. 

II. 
Pjese perberese e ketij vendimi eshte tabela dhe perberja e ndarjes per kete komune. 

III. 
Obligohet Sekretariatit i KQZ-se qe pdrmes Komisionit Komunal te Zgjedhjeve (KKZ) 
te 

ndermarre veprimet e duhura per zbatimin e kdtij vendimi. 

IV. Vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit. 
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Pt ef 	)/ 

Republika e Kosoves 
Republika Kosovo' - Republic of Kosovo 

Korn isioni Qendror i Zgjeillejeve 
Centro inn 1z-harm! Komisiia 

Central Election Comnpission 

1/It 1); 	4-181 (0) 1 	211 117, )))r). 	krui, 

KOMUNA/OPSTINA 
Nr VV/ 

Broj BM 

VITINITINA 65 

Subjekti Politik/OJQ Nr/Br 
Politicki Subjekat/NVO 

Kryesues 
Predsedavajuci 

21 

Antare 
Clan 

173 
1 	PDK - Koalicioni 

1 

2 	LDK - Koalicioni 21 108 
3 	Vetevendosjel 21 107 
4 	GI Srpska 2 0 
5 	PKS 0 2 

65 390 

INr i QV/ Broj BC 

31 

Rezerve 
Rezerva 

16 

16 


